
Plan og strategier

Sektoren har både nasjonale, regionale og kommunale vedtak,

styringsdokumenter og planer som legger grunnlaget for

prioritering og ressursbehovet i sektoren.

Kommuneplanen til Molde kommune har en samfunnsdel med

utviklingsmål som er oppdelt i samfunnsmål og organisasjonsmål.

Hvorav hvert av disse målene har til sammen 15 hovedmål med 74

strategier for de ulike satsningsområder. I kommuneplanens

samfunnsdel ligger det også en arealstrategi med forventninger og

føringer for kommunens arbeid med arealforvaltning.

Kommunestyret har i henhold til lovverket utarbeidet og vedtatt en

kommunal planstrategi. Planstrategien omfatter kommunens

strategiske valg knyttet til samfunnsutvikling; herunder langsiktig

arealbruk, miljøutfordringer, sektorenes virksomhet og en vurdering

av kommunens planbehov i valgperioden.

Teknisk sektor hadde i valgperioden 2019-2023 ansvaret for

utarbeidelse av følgende planer med estimerte kostnader:

Kommuneplanens arealdel del 1 – Gussiås-Midsund, inklusiv Moldeholmane

(oppstart 2022) – 6,0 mill. kroner

Kommuneplanens arealdel del 2 – tidligere Nesset kommune, Skåla, Bolsøya og

Sekken (oppstart 2023) – 4,0 mill. kroner

Plan for veg og mobilitet (oppstart 2023) – 1,0 mill. kroner

Plan for trafikksikkerhet (oppstart 2023) – 1,0 mill. kroner
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Status Driftsbudsjett

Interkommunal plan for Romsdalsfjorden (oppstart 2022) – 1,0 mill. kroner

Plan for boligpolitikk (oppstart 2021) – 1,0 mill. kroner

Sektoren har ikke fått økt ramme til dette planarbeidet.

Hovedutvalget for teknisk, plan og miljø behandlet i 2021 (PS-79/21)

planleggingsprogram for prioritering av reguleringsplaner ut fra

kommunale behov. 13 planer ble prioritert, hvorav flere av

reguleringsarbeidene er områdereguleringer. Alt av planer var

forutsatt løst innenfor rammen, med unntak av områderegulering for

Lundavang.

Sektoren har i tillegg seks klimatiltak i klimabudsjett 2024 hvor de

fleste må finansieres av sektorens egen driftsramme.
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